
YmweldBala.org Ble i Aros? BwrlwmBala.org
VisitBala.org Where to Stay? GoBala.org

Gwestai a Thafarndai Hotels & Inns ✆ 📱 Lle/Where 🌏

Bryntirion Inn 01678 530205 Llandderfel www.bryntirioninn.co.uk

Pale Hall 01678 530285 Llandderfel www.palehall.co.uk

White Lion Royal Hotel 01678 520314 Bala www.thewhitelionbala.com

Gwely a Brecwast/Bed and Breakfast

Abercelyn Country House 01678 521109 07867778900 Llanycil www.abercelyn.co.uk

Bryniau Golau 01678 521782 Llangower www.bryniau-golau.co.uk

Bryn Tegid Country House 01678 521645 Llanycil www.balawales.com/bryntegid

Bodiwan 01678 521392 07717307061 Bala www.bodiwan.co.uk

Erw Feurig 01678 530262 07786168399 Cefnddwysarn www.erwfeurig.com

Fronheulog 01678 520496 07766342410 Bala www.balabedandbreakfast.co.uk

Felindre 01678 540389 Llanuwchllyn www.felindrefarm.co.uk

Monfa 01678 521388 07979550648 Bala www.monfa.co.uk

Penbryn Farm 01678 530389 Sarnau www.balawales.com/penbryn

Rydydefaid Farm 01678 520456 07801547765 Frongoch www.rhydydefaid.co.uk

Gwerth yr Arian/Good Value

Bala Backpackers Hostel 01678 521700 Bala www.bala-backpackers.co.uk

Hunan-Arlwyo/Self-Catering

Abercelyn Cottages 3,4 & 6 🐶 01678 521109 07867778900 Llanycil www.self-catering-snowdonia.com

Awel y Grug 01678 530217 07905288264 Sarnau www.awelygrug.co.uk

Cysgod y Coed self catering 2, 2, 01678 520036 07896634483 Llanfor www.cysgod-y-coed.co.uk

Fferm Bryn Melyn 🐶 01678 640742 07711562165 Llandderfel www.brynmelynfarm.co.uk

The Cross Keys Holiday Cottage 01490 460592 Llandderfel www.carolscottagesinwales.co.uk

Pen Cefn Cottage Holidays 01678 530413 01678 530481 Sarnau www.pencefn.com

Pen y Banc Cottage 01490 460592 Sarnau www.carolscottagesinwales.co.uk

Ty Uchaf 0746768675 07817467175 Llangwm www.tyuchafholidaycottage.co.uk

Bythynnod Bryn Caled 01678 540315 Llanuwchllyn www.balacottages.com

Caravannau a Meysydd Campio/Caravans & Campsites

Glanllyn Lakeside 🐶 01678 540441 Glanllyn www.glanllyn.com

Pant yr Onnen                      🐶 01743 718283 Llangower www.balacamping.co.uk

Pen y Bont                   🐶 01678 520549 Bala www.penybont-bala.co.uk

Tyn Cornel 🐶 01678 520759 Frongoch www.tyncornel.co.uk

Mae Cymdeithas Twristiaeth y Bala a Phenllyn yn bodoli i hyrwyddo twristiaeth yn ardal y Bala a Phenllyn drwy hysbysebu a rhoi cyhoeddusrwydd i 
dwristiaeth yn yr ardal, i ddatblygu a marchnata'r Bala a Phenllyn fel ardal i ymweld â hi er budd yr economi leol. 

The Bala & Penllyn Tourism Association exists to promote tourism in the Bala & Penllyn area and to publicise, promote, develop and market Bala & 
Penllyn for tourism with resultant economic benefit to the area.

Gwybodaeth /  Information - 01341 280787  -  barmouth.tic@gwynedd.gov.uk
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